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MSC Kaltenkirchen e.V. "Onkel Tom's Hütte"

Platz Stnr. Klasse Name Vorname Wohnort Verein Motorrad Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Strafe ZK Ausfall Gesamt

1 232 E3 Björn Feldt Rodachelstorf MC GrevesmühlenKTM 833,50 1 811,50 2 792,30 1 797,10 1 0 0 3234,40

2 252 E3 Tilman Krause Groß Niendorf MC Rehna Beta 845,90 2 806,50 1 803,80 2 808,30 2 0 0 3264,50

3 206 E3 Gerrit Helbig Wolgast MC Wolgast KTM 858,40 3 841,60 5 836,70 5 842,70 5 0 0 3379,40

4 166 E2 Nico Rambow Bernau MC Woltersdorf KTM 895,90 12 834,60 3 832,30 3 825,40 3 0 0 3388,20

5 814 S 40 Frank Reiher Neumünster MSC Kaki Sherco 861,50 4 840,50 4 847,60 8 867,40 12 0 0 3417,00

6 659 E2 Bjorn Sloot Holland Gastfahrer Beta 876,70 7 848,20 8 846,10 7 850,90 8 0 0 3421,90

7 190 E2 Julian Schramm Rehna MC Rehna KTM 915,10 19 842,20 6 832,30 4 837,50 4 0 0 3427,10

8 664 E2 Henry Pol Holland Gastfahrer KTM 869,60 5 849,10 9 859,40 10 862,10 11 0 0 3440,20

9 658 E1 Jordie Berghorst Holland Gastfahrer Yamaha 882,30 9 853,60 11 854,80 9 851,80 9 0 0 3442,50

10 709 E2 Mario Grimm Hasenmoor Gastfahrer Sherco 908,60 14 846,50 7 841,40 6 848,30 6 0 0 3444,80

11 111 S 40 Jens Hinrichs Neuburg ADAC Hansa KTM 878,40 8 853,50 10 864,70 11 883,50 16 0 0 3480,10

12 134 E2 Arne Thomsen Kaltenkirchen MC Rehna KTM 887,20 10 894,10 21 866,80 13 850,00 7 0 0 3498,10

13 662 E1 Marco Krause Todesfelde MSC Kaki Husqvarna 875,60 6 863,60 13 886,70 21 888,80 18 0 0 3514,70

14 429 E2 Stefan Wollschläger Steinburg Gastfahrer KTM 912,40 16 874,70 15 866,70 12 875,10 13 0 0 3528,90

15 221 E3 Max Handke Bennin MC Vellahn Husqvarna 888,80 11 878,50 17 883,50 20 878,40 15 0 0 3529,20

16 105 E2 Markus Hermann Greifswald MC Wolgast KTM 932,00 26 862,90 12 875,50 15 875,90 14 0 0 3546,30

17 202 E3 Tim Pagels Wakendorf 2 MSC Kaki KTM 906,80 13 887,10 20 882,80 19 896,40 22 0 0 3573,10

18 127 E2 Ronny Thoms Roggow MC GrevesmühlenKTM 948,00 39 870,90 14 874,90 14 885,90 17 0 0 3579,70

19 12 E2 Andre Kaschny Borstel Hohenraden Gastfahrer KTM 931,10 25 878,50 16 882,00 17 891,20 19 0 0 3582,80

20 219 E3 Lars Buchholz Berlin MC Woltersdorf KTM 948,10 40 883,30 19 895,70 24 857,70 10 0 0 3584,80

21 22 E1 Torsten Kurzweg Jeelze MC Rehna KTM 915,70 21 881,80 18 877,10 16 914,90 31 0 0 3589,50

22 632 E2 Peter Bräuer Emmerke Gastfahrer KTM 941,40 33 894,40 22 882,70 18 891,70 20 0 0 3610,20

23 181 E2 Florian Voß Kisdorf MSC Kaki KTM 928,90 23 901,30 30 892,90 23 901,10 26 0 0 3624,20

24 602 E3 Ralf Löding Tetenhusen Gastfahrer GasGas 944,00 35 898,40 25 891,90 22 891,90 21 0 0 3626,20

25 188 E2 Paul Körper Altlandsberg MC Woltersdorf KTM 940,50 30 896,00 23 905,20 28 897,50 24 0 0 3639,20

26 805 S 40 Andreas Held Hinrichshagen MC Greif Husqvarna 914,90 17 909,60 35 895,80 25 920,60 35 0 0 3640,90

27 660 S 40 Allan Davids Holland Gastfahrer Beta 915,30 20 900,40 28 912,30 32 919,10 34 0 0 3647,10

28 114 E2 Malte Blunck Bad Segeberg Gastfahrer GasGas 911,00 15 907,50 34 910,60 30 918,90 33 0 0 3648,00

29 817 S 40 Stefan Holz Lodmannshagen MC Wolgast KTM 930,30 24 898,80 26 924,00 38 896,60 23 0 0 3649,70

30 201 E3 Dennis Wallmann Ellerhoop MSC Kaki KTM 937,90 29 896,20 24 904,40 27 916,00 32 0 0 3654,50

31 193 E2 Eric Behncke Winsen/Luhe MC Boizenburg KTM 947,30 37 901,10 29 901,10 26 912,00 27 0 0 3661,50

32 530 E3 Björn Meinert Seestermühe MSC Kaki KTM 915,00 18 903,30 32 913,80 34 936,30 41 0 0 3668,40

33 268 E3 Andreas Wudtke Rubkow MC Wolgast KTM 940,90 31 920,40 40 918,60 36 914,50 30 0 0 3694,40

34 204 E3 Jan Felix Thomsen Norderstedt MSC Kaki KTM 946,80 36 904,80 33 912,80 33 933,10 38 0 0 3697,50

35 171 E2 Felix Schörling Torisdorf MC Rehna Honda 970,50 49 909,70 36 912,10 31 914,20 29 0 0 3706,50

30. März 2014

Gesamtplatzierung Klasse:

SP1[s] SP2[s] SP3[s] SP4[s]

Championat



MSC Kaltenkirchen e.V. "Onkel Tom's Hütte"

Platz Stnr. Klasse Name Vorname Wohnort Verein Motorrad Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Strafe ZK Ausfall Gesamt

30. März 2014

Gesamtplatzierung Klasse:

SP1[s] SP2[s] SP3[s] SP4[s]

Championat

36 697 E1 Leon Schüle Alveslohe MSC Kaki Husqvarna 937,60 28 916,00 38 921,40 37 933,50 39 0 0 3708,50

37 47 E1 Frank Dallmann Rehna MC Rehna Husqvarna 916,20 22 918,60 39 937,60 47 938,10 42 0 0 3710,50

38 507 Hobby Stefan Schmiedel Altensberg MC Woltersdorf KTM 934,10 27 911,60 37 917,00 35 959,80 54 0 0 3722,50

39 214 E3 Oliver Hacker Zempin MC Wolgast KTM 967,80 47 939,60 49 924,50 39 912,10 28 0 0 3744,00

40 120 E2 Daniel Radom Rehna MC Rehna Husqvarna 1038,50 101 902,80 31 906,90 29 898,40 25 0 0 3746,60

41 115 E1 Bernd Nielsen Schillsdorf Gastfahrer Husqvarna 940,90 32 931,70 44 933,00 45 941,60 44 0 0 3747,20

42 628 S 40 Andreas Häring Eutin Gastfahrer GasGas 959,30 42 931,70 45 937,30 46 923,50 36 0 0 3751,80

43 217 E3 Ben Thurow Buddenhagen MC Wolgast KTM 947,50 38 920,60 41 931,80 43 962,60 55 0 0 3762,50

44 674 E1 Mathias Melahn Roduchelstorf MC Rehna KTM 941,80 34 930,20 42 952,80 56 943,60 45 0 0 3768,40

45 872 S 40 Thomas Hoffmann Berlin MC Woltersdorf KTM 959,00 41 937,20 48 939,30 49 948,50 47 0 0 3784,00

46 638 E2 Luca Eibach Woltersdorf MC Woltersdorf KTM 1006,60 74 931,00 43 926,80 41 926,30 37 0 0 3790,70

47 845 S 40 Jörg Wildhagen Zarrentin MC Boizenburg KTM 962,90 46 934,40 47 944,90 52 952,20 50 0 0 3794,40

48 613 E2 Sven Ahrens Kaltenkirchen MSC Kaki KTM 976,00 51 932,70 46 947,00 53 950,20 49 0 0 3805,90

49 196 E2 Sven-Uwe Wolter Demmin MC Demmin KTM 1011,20 77 955,30 60 928,50 42 941,20 43 0 0 3836,20

50 465 E2 Dennis Engelmann HeiligenstedtenerkamMC Rehna KTM 999,40 68 950,80 54 949,10 54 948,60 48 0 0 3847,90

51 291 E3 Ronald Johnsen Horst MC Vellahn KTM 970,60 50 941,80 50 953,90 58 982,70 62 0 0 3849,00

52 444 Hobby Stefan Nowak Lossan MC Wolgast KTM 980,80 53 955,10 58 951,10 55 964,90 56 0 0 3851,90

53 203 E3 David Neumann Karow MC Vellahn KTM 1002,10 70 947,40 52 932,60 44 971,00 59 0 0 3853,10

54 126 E2 Jürgen Tobias Altlandsberg MC Woltersdorf KTM 1018,00 84 956,50 61 943,20 50 936,10 40 0 0 3853,80

55 182 E2 Rene Hein Güstrow MSC Groß SchwieKTM 1008,80 75 952,00 55 939,10 48 957,30 52 0 0 3857,20

56 13 E1 Matthias Mann Hohen Schönberg MC Rehna Sherco 989,50 60 942,50 51 957,70 59 968,90 58 0 0 3858,60

57 123 E2 Juri Handke Bennin MC Vellahn Husaberg 961,90 44 974,10 72 959,00 60 987,70 64 0 0 3882,70

58 165 E2 Stephan Röseler Travemünde MC Rehna KTM 1001,74 69 972,90 70 974,30 70 948,10 46 0 0 3897,04

59 614 E2 Christian Offen Wiemersdorf Gastfahrer KTM 962,50 45 965,70 66 953,80 57 956,60 51 0 60 3898,60

60 655 E2 Roman Diedrichs Alveslohe Gastfahrer KTM 978,60 52 899,90 27 926,10 40 1094,30 106 0 0 3898,90

61 615 E2 Mirco Andreä Wiemersdorf Gastfahrer Sherco 986,70 57 953,10 56 943,40 51 957,40 53 0 60 3900,60

62 644 S 40 Björn Schmüser Tensfeld Gastfahrer OSSA 959,70 43 959,50 63 964,10 62 1020,20 77 0 0 3903,50

63 216 E3 Frank Pasedag Berlin Gastfahrer Beta 995,40 64 955,20 59 967,80 66 992,60 68 0 0 3911,00

64 529 Hobby Mario Dischereit Schönberg MC GrevesmühlenHusqvarna 989,70 62 967,60 67 967,60 65 997,10 70 0 0 3922,00

65 63 E2 Hans Peter Kaschny Borstel Hohenraden Gastfahrer KTM 1009,80 76 961,30 65 964,30 63 990,70 65 0 0 3926,10

66 877 S 40 Dirk Glaser Bobzin MC Vellahn KTM 992,00 63 981,20 77 974,00 68 983,60 63 0 0 3930,80

67 666 S 40 Gerold Kähler Schmalfeld MSC Kaki KTM 968,80 48 953,90 57 984,90 74 1028,00 80 0 0 3935,60

68 501 Hobby Marco Schumacher Boizenburg MC Vellahn KTM 1003,90 73 983,40 78 983,40 72 966,20 57 0 0 3936,90

69 131 E2 Norman Lamche Börzow MC GrevesmühlenKTM 1024,80 90 958,20 62 960,20 61 995,60 69 0 0 3938,80

70 830 S 50 Norbert Mehlitz Stechlin MC Woltersdorf Husaberg 987,30 58 984,20 79 984,30 73 991,50 66 0 0 3947,30
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71 25 E1 Steffen Begerow Carlow MC Rehna KTM 1002,10 71 976,90 75 974,10 69 1000,50 71 0 0 3953,60

72 657 E2 Sven-Äke Karlsson Schweden Gastfahrer KTM 986,50 56 972,20 69 989,70 76 1009,10 73 0 0 3957,50

73 681 E2 Jens Geercken Rellingen Gastfahrer KTM 1045,50 107 973,40 71 964,90 64 975,40 60 0 0 3959,20

74 241 E3 Dirk Pasedag Zemitz MC Wolgast Beta 1015,30 81 993,80 83 971,30 67 979,90 61 0 0 3960,30

75 621 S 40 Till Geisemeyer Schwabniederhofen Gastfahrer GasGas 988,70 59 974,20 73 1011,10 81 1006,90 72 0 0 3980,90

76 645 S 40 Marc Fehrmann Trittau Gastfahrer Beta 995,50 65 987,80 80 990,20 77 1012,10 75 0 0 3985,60

77 818 S 40 Matthias Göbl Wismar MC Rehna Husqvarna 995,60 66 959,70 64 988,80 75 1044,30 90 0 0 3988,40

78 677 S 50 Thomas Schulz Schöneiche Gastfahrer KTM 1013,70 80 992,10 81 1023,20 89 1013,20 76 0 0 4042,20

79 647 E3 Jan Galitz Borstel Gastfahrer Husqvarna 1057,40 118 971,60 68 1002,80 80 1032,50 82 0 0 4064,30

80 962 Damen Katrin Montag Hamburg Gastfahrer KTM 1023,90 89 1002,90 92 1016,20 85 1036,60 85 0 0 4079,60

81 601 S 40 Andreas Friedrich Henstedt-Ulzburg Gastfahrer Sherco 1029,80 94 1014,80 99 1019,30 86 1023,10 78 0 0 4087,00

82 806 S 50 Harri Eichhorst Neustrelitz MC Neustrelitz KTM 1023,20 88 1014,20 97 1015,60 83 1037,30 86 0 0 4090,30

83 671 S 40 Volker Olm Hohen Neuendoorf Gastfahrer Beta 1017,90 83 1027,40 105 1015,70 84 1030,20 81 0 0 4091,20

84 493 E2 Benjamin Drews Bad Oldeslohe Gastfahrer Sherco 1052,00 114 999,20 88 1019,80 87 1024,60 79 0 0 4095,60

85 652 S 40 Thorsten Goldnik Krempe Gastfahrer Beta 1015,90 82 1024,20 102 1027,80 93 1033,60 83 0 0 4101,50

86 790 S 40 Thorsten Fürst Hamburg Gastfahrer GasGas 1031,10 95 1006,20 94 1031,90 94 1042,40 88 0 0 4111,60

87 492 E2 Alexander Kneidl Hamburg Gastfahrer Sherco 1050,80 111 1013,50 96 1013,40 82 1043,40 89 0 0 4121,10

88 155 E2 Hannes Sander Hamburg MSC Kaki KTM 1058,20 121 992,80 82 1027,00 92 1045,60 91 0 0 4123,60

89 711 S 50 Karl Hermann Krause Gr. Niendorf MSC Kaki KTM 1035,50 98 994,30 84 1042,70 102 1057,10 94 0 0 4129,60

90 521 Hobby Marcel Kühnel Proseken ADAC Hansa KTM 1051,40 113 996,10 85 1026,80 91 1063,30 97 0 0 4137,60

91 835 S 40 Frank Lehmann Schöneiche MC Woltersdorf Husaberg 1036,20 99 1026,80 104 1026,40 90 1054,00 93 0 0 4143,40

92 630 S 40 Torsten Ragowski Bad Oldeslohe Gastfahrer Beta 1012,10 79 999,90 89 1046,50 105 1085,10 103 0 0 4143,60

93 10 E1 Melf Rolle Hüttblek MSC Kaki KTM 1019,60 85 1005,20 93 1034,40 95 1098,60 107 0 0 4157,80

94 803 S 40 Jens Pagels Wakendorf 2 MSC Kaki KTM 1025,90 91 1039,40 112 1043,60 104 1053,50 92 0 0 4162,40

95 276 E3 Gunnar Mielke Zarpen MC Rehna KTM 1022,30 87 1010,60 95 1042,80 103 1090,70 105 0 0 4166,40

96 878 S 40 Falk Krabbe Fredesdorf Gastfahrer GasGas 1039,60 103 1037,70 109 1049,40 109 1063,00 96 0 0 4189,70

97 839 S 40 Roman Koch Schwerin MC Rehna Beta 1003,90 72 997,40 86 997,40 79 1011,90 74 0 180 4190,60

98 802 S 40 Sandro Appelt Schwechow MC Vellahn KTM 1045,10 106 1039,20 111 1048,70 108 1062,80 95 0 0 4195,80

99 665 E2 Tonny ten Dam Holland Gastfahrer KTM 1031,10 96 1063,50 124 1040,10 99 1065,00 98 0 0 4199,70

100 572 Hobby Frank Habeck Moeckow MC Wolgast Husaberg 1048,80 109 1035,50 108 1051,90 111 1066,10 99 0 0 4202,30

101 653 E2 Marco Kruse Havetoft Gastfahrer Husaberg 1069,80 127 1042,80 114 1057,60 114 1036,60 84 0 0 4206,80

102 78 E1 Andy Witte Berlin MC Woltersdorf KTM 1034,00 97 1047,50 118 1065,00 117 1069,80 100 0 0 4216,30

103 622 E2 Thomas Preuß Hamburg Gastfahrer Husqvarna 1116,70 143 1038,00 110 1037,90 97 1037,80 87 0 0 4230,40

104 612 E2 Christoph Kettler Giesen Gastfahrer KTM 1062,90 125 1039,80 113 1040,40 100 1106,10 108 0 0 4249,20

105 624 S 40 Christian Klöss Hamburg Gastfahrer Husaberg 1050,20 110 1034,10 107 1053,90 112 1115,70 111 0 0 4253,90
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106 865 S 40 Torsten Schigart Winsen MC Rehna Beta 1059,40 122 1076,00 128 1048,70 107 1076,40 101 0 0 4260,50

107 607 S 40 Rüdiger Kape Borstel-Hohenraden Gastfahrer GasGas 1069,00 126 1025,40 103 1064,70 116 1113,10 110 0 0 4272,20

108 649 S 50 Andreas Meister Henstedt-Ulzburg Gastfahrer KTM 1102,90 137 1047,20 117 1054,10 113 1110,30 109 0 0 4314,50

109 617 E2 Sven Niemeier Hoisdorf Gastfahrer Honda 1055,90 116 1060,10 122 1040,00 98 1183,30 122 0 0 4339,30

110 648 E2 Stephan Preuss Hamburg Gastfahrer Yamaha 1127,00 145 1062,20 123 1084,80 119 1087,40 104 0 0 4361,40

111 667 E2 Jörg Mittendorf Bodenwerder Gastfahrer GasGas 1096,30 136 1108,30 137 1042,20 101 1161,90 117 0 0 4408,70

112 675 S 50 Ulrich Krämer Schwentinental Gastfahrer KTM 1052,10 115 1103,50 136 1128,00 125 1133,20 112 0 0 4416,80

113 604 S 40 Torsten Schafft Hamburg Gastfahrer KTM 1092,90 134 1097,20 135 1089,30 120 1143,20 115 0 0 4422,60

114 611 E2 Folkher Drape Basinghausen MC Rehna KTM 1093,30 135 1076,20 129 1112,50 124 1156,70 116 0 0 4438,70

115 650 E2 Andree Bendixen Husum Gastfahrer GasGas 1082,60 130 1023,50 101 1048,30 106 1137,20 113 0 180 4471,60

116 610 E3 Michael Schneider Kaltenkirchen Gastfahrer Husaberg 1060,20 123 1079,50 130 1139,30 128 1193,40 123 0 0 4472,40

117 639 S 40 Sven Reim Seth Gastfahrer GasGas 1057,60 119 1074,40 127 1094,80 122 1255,20 125 0 0 4482,00

118 605 S 40 Matthias Barsties Großenaspe Gastfahrer KTM 1113,50 140 1055,80 120 1136,00 127 1180,70 121 0 0 4486,00

119 823 S 50 Arne Anderssohn Wentorf Gastfahrer Husaberg 1081,70 129 1135,40 142 1135,40 126 1203,80 124 0 0 4556,30

120 619 S 40 Manuel Mack Oering Gastfahrer KTM 1056,30 117 1093,80 134 1216,60 136 1270,90 128 0 0 4637,60

121 386 E2 Jan-Philipp Fischer Schmalfeld Gastfahrer KTM 1195,70 161 1180,90 151 1140,90 129 1162,50 118 0 0 4680,00

122 851 E2 Holger Conrady Tangstedt Gastfahrer GasGas 1219,40 166 1109,90 138 1182,10 135 1260,60 126 0 0 4772,00

123 646 S 50 Ernst Uwe Kruse Eckerförde Gastfahrer Husaberg 1293,90 173 1280,80 161 1282,40 141 1355,30 129 0 0 5212,40

124 670 E2 Jörg Burdin Nehms MSC Kaki TM 1114,30 141 1118,00 139 1169,00 133 1179,10 120 0 780 5360,40

125 526 Hobby Dirk Rehse Escheburg MC Boizenburg KTM 1172,40 154 1307,60 164 1245,00 138 1419,30 131 0 600 5744,30

126 629 E2 Karsten Jessen Norderstedt Gastfahrer Beta 1038,60 102 1019,60 100 1023,00 88 1084,00 102 0 2340 6505,20

127 626 E2 Martin Pohl Schwarzenbek Gastfahrer Yamaha 1120,80 144 1065,30 125 1076,90 118 1138,60 114 0 2340 6741,60

128 673 E2 Heino Sadrosny Fuhlendorf Gastfahrer Sherco 1112,90 139 1083,00 133 1286,60 142 1261,00 127 0 2040 6783,50

129 625 E2 Marco Schmidt Brunsbek Gastfahrer KTM 1116,40 142 1121,80 140 1162,60 131 1163,90 119 0 2340 6904,70
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99 E1 Detlef Becker Hamburg Gastfahrer KTM 1234,00 169 1235,30 158 - - - - 0 0 X a.d.W.

104 E2 Benny Menzel Brockel Gastfahrer Husaberg - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

119 E2 Daniel Ernst Kiel Gastfahrer TM - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

121 E2 Andreas Venzke Zierow MC Rehna KTM 1037,40 100 1066,00 126 1050,10 110 - - 0 0 X a.d.W.

157 E2 Marcel Lemke Rehna MC Rehna Husqvarna 1062,10 124 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

255 E3 Christian Haase Lützow MC Rehna Husqvarna 996,30 67 1059,90 121 - - - - 0 0 X a.d.W.

345 S 40 Stefan Seele Kellinghusen Gastfahrer KTM 1404,60 178 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

411 Damen Marion Meier Hamburg Gastfahrer Husaberg 1233,00 168 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

413 E2 Gerwin Pläger Martensrade Gastfahrer Husaberg 984,20 55 948,20 53 - - - - 0 0 X a.d.W.

435 E1 Jan-Olaf Petersen Uelvesbüll Gastfahrer Husqvarna 1431,70 179 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

532 Hobby Sven Kaiser Behrenhoff MC Wolgast KTM - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

555 Hobby Christof Rüter Demmin MC Demmin KTM 1200,10 164 1211,90 154 - - - - 0 0 X a.d.W.

585 Hobby Andre Lange Karlsburg MC Wolgast Husqvarna 1199,30 163 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

603 S 40 Markus Salewski Ratekau Gastfahrer KTM 1236,40 170 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

606 E2 Robert Selle Hamburg Gastfahrer KTM 1258,90 171 1283,90 162 - - - - 0 0 X a.d.W.

608 S 40 Christian Pump Ellerhoop Gastfahrer Husqvarna 1085,50 131 1080,70 131 1177,60 134 - - 0 0 X a.d.W.

609 S 40 Jörn Bornholdt Tornesch Gastfahrer Husaberg 1175,90 156 1161,10 148 - - - - 0 0 X a.d.W.

616 S 40 Michael Roby Eckernförde Gastfahrer Husqvarna 1324,10 176 1245,10 159 - - - - 0 0 X a.d.W.

618 S 40 Matthias Fick Hamburg MSC Kaki Husaberg 1057,80 120 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

620 E2 Daniel Fahning Malente Gastfahrer KTM 1136,60 147 1082,10 132 1150,60 130 - - 0 0 X a.d.W.

623 E2 Niels Janiak Schülp Gastfahrer KTM 1219,70 167 1314,40 165 1218,60 137 - - 0 0 X a.d.W.

627 S 50 Wilhelm Peters Wacken Gastfahrer KTM 1026,50 92 1043,00 115 - - - - 0 0 X a.d.W.

633 E1 Frederic Radou Alveslohe MSC Kaki KTM 1341,40 177 1293,10 163 1247,40 139 1370,00 130 0 0 x a.d.W.

635 S 40 Bernd Buchholz Eicklingen Gastfahrer KTM 1085,60 132 1140,80 143 1105,60 123 - - 0 0 X a.d.W.

640 E2 Jan Seidler Seth Gastfahrer KTM 1159,90 152 1207,90 153 1355,20 143 - - 0 0 X a.d.W.

641 S 40 Jörg Lakeberg Kiel Gastfahrer KTM 1166,60 153 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

642 S 40 Andre Sokolowski Kiel Gastfahrer Beta 1194,50 160 1254,80 160 - - - - 0 0 X a.d.W.

651 E1 Timo Szelag Reinfeld Gastfahrer Husqvarna 1216,20 165 1164,70 149 1275,70 140 - - 0 0 X a.d.W.

654 S 40 Ronald Mack Fredesdorf Gastfahrer GasGas - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

656 E1 Hans Gustavsson Schweden Gastfahrer Honda 1149,50 151 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

661 E2 Torben Speetzen Neversdorf Gastfahrer KTM 1011,90 78 1001,70 91 1058,20 115 - - 0 0 X a.d.W.

663 S 40 Oliver Kühl Bredenbek Gastfahrer Honda 1198,80 162 1224,10 156 1362,20 144 - - 0 0 X a.d.W.

668 S 40 Jost Borchers Bodenwerder Gastfahrer Yamaha - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

669 S 40 Holger Dettmann Boddin MC Vellahn KTM - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

672 E3 David Stute Wedel Gastfahrer KTM 1051,00 112 997,50 87 979,50 71 992,50 67 0 0 x a.d.W.

676 E2 Andre Köhn Falkensen Gastfahrer Husqvarna 1317,70 175 1219,00 155 - - - - 0 0 X a.d.W.
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678 E3 Tobias Trapp Hamburg Gastfahrer KTM 1141,90 149 1142,00 144 - - - - 0 0 X a.d.W.

679 E1 Steffen Giese Herrnburg Gastfahrer KTM 1091,00 133 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

682 E2 Marcel Jaschkowiak Rehna Gastfahrer KTM 1029,70 93 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

808 S 50 Ulf Markgraf Schwiggerow MSC Groß SchwieBMW 1047,80 108 1030,40 106 1036,00 96 - - 0 0 X a.d.W.

816 S 50 Oliver Thomsen Norderstedt MSC Kaki KTM 1041,80 104 1001,30 90 1163,80 132 - - 0 0 X a.d.W.

840 S 40 Knut Redetzke Schmalfeld MSC Kaki Husaberg 1071,00 128 1049,00 119 1090,60 121 - - 0 0 X a.d.W.

842 S 50 Uwe Schwanitz Detmold Gastfahrer Beta 1136,00 146 1232,50 157 - - - - 0 0 X a.d.W.

852 S 40 Klaus Fölster Nützen/Kampen Gastfahrer KTM 1313,60 174 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

921 S 50 Ralf Neumeyer Kiel Gastfahrer KTM 1186,40 158 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

987 S 50 Dieter Danger Hoisdorf KTM 1106,80 138 - - - - - - X a.d.W.

1 892 Klassik Christian Tesdorff Kampen MC Rehna KTM 983,70 54 977,30 76 - - 0 0 1961,00

2 886 Klassik Jörg Warber Tessin MCC Tessin Maico 989,50 61 975,70 74 - - - - 0 0 1965,20

3 871 Klassik Olaf Behncke Winsen/Luhe MC Boizenburg Maico 1020,10 86 1014,50 98 - - - - 0 0 2034,60

4 882 Klassik Ralf Dohs Laage EMX Rostock Maico 1044,90 105 1043,40 116 - - - - 0 0 2088,30

5 631 Klassik Volker Gehring Detmold Gastfahrer Sachs 1141,50 148 1127,70 141 - - - - 0 0 2269,20

6 636 Klassik Jürgen Missler Woltersdorf MC Woltersdorf KTM 1142,00 150 1160,50 147 - - - - 0 0 2302,50

7 890 Klassik Kai Dreyer Boizenburg MC Boizenburg KTM 1175,70 155 1158,60 146 - - - - 0 0 2334,30

8 888 Klassik Eberhard Becker Erkner MC Woltersdorf KTM 1190,80 159 1171,70 150 - - - - 0 0 2362,50

9 643 Klassik Ralf Nommensen Bad Münder Gastfahrer Sachs 1180,30 157 1198,60 152 - - - - 0 0 2378,90

10 40 Klassik Heiko Sievers Schmalfeld MSC Kaki KTM 1279,40 172 1148,00 145 - - - - 0 0 2427,40
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1 658 E1 Jordie Berghorst Holland Gastfahrer Yamaha 882,30 9 853,60 11 854,80 9 851,80 9 0 0 3442,50

2 662 E1 Marco Krause Todesfelde MSC Kaki Husqvarna 875,60 6 863,60 13 886,70 21 888,80 18 0 0 3514,70

3 22 E1 Torsten Kurzweg Jeelze MC Rehna KTM 915,70 21 881,80 18 877,10 16 914,90 31 0 0 3589,50

4 697 E1 Leon Schüle Alveslohe MSC Kaki Husqvarna 937,60 28 916,00 38 921,40 37 933,50 39 0 0 3708,50

5 47 E1 Frank Dallmann Rehna MC Rehna Husqvarna 916,20 22 918,60 39 937,60 47 938,10 42 0 0 3710,50

6 115 E1 Bernd Nielsen Schillsdorf Gastfahrer Husqvarna 940,90 32 931,70 44 933,00 45 941,60 44 0 0 3747,20

7 674 E1 Mathias Melahn Roduchelstorf MC Rehna KTM 941,80 34 930,20 42 952,80 56 943,60 45 0 0 3768,40

8 13 E1 Matthias Mann Hohen Schönberg MC Rehna Sherco 989,50 60 942,50 51 957,70 59 968,90 58 0 0 3858,60

9 25 E1 Steffen Begerow Carlow MC Rehna KTM 1002,10 71 976,90 75 974,10 69 1000,50 71 0 0 3953,60

10 10 E1 Melf Rolle Hüttblek MSC Kaki KTM 1019,60 85 1005,20 93 1034,40 95 1098,60 107 0 0 4157,80

11 78 E1 Andy Witte Berlin MC Woltersdorf KTM 1034,00 97 1047,50 118 1065,00 117 1069,80 100 0 0 4216,30

99 E1 Detlef Becker Hamburg Gastfahrer KTM 1234,00 169 1235,30 158 - - - - 0 0 X a.d.W.

435 E1 Jan-Olaf Petersen Uelvesbüll Gastfahrer Husqvarna 1431,70 179 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

633 E1 Frederic Radou Alveslohe MSC Kaki KTM 1341,40 177 1293,10 163 1247,40 139 1370,00 130 0 0 x a.d.W.

651 E1 Timo Szelag Reinfeld Gastfahrer Husqvarna 1216,20 165 1164,70 149 1275,70 140 - - 0 0 X a.d.W.

656 E1 Hans Gustavsson Schweden Gastfahrer Honda 1149,50 151 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

679 E1 Steffen Giese Herrnburg Gastfahrer KTM 1091,00 133 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

30. März 2014

Gesamtplatzierung Klasse:

SP1[s] SP2[s] SP3[s] SP4[s]

E1



MSC Kaltenkirchen e.V. "Onkel Tom's Hütte"

Platz Stnr. Klasse Name Vorname Wohnort Verein Motorrad Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Strafe ZK Ausfall Gesamt

1 166 E2 Nico Rambow Bernau MC Woltersdorf KTM 895,90 12 834,60 3 832,30 3 825,40 3 0 0 3388,20

2 659 E2 Bjorn Sloot Holland Gastfahrer Beta 876,70 7 848,20 8 846,10 7 850,90 8 0 0 3421,90

3 190 E2 Julian Schramm Rehna MC Rehna KTM 915,10 19 842,20 6 832,30 4 837,50 4 0 0 3427,10

4 664 E2 Henry Pol Holland Gastfahrer KTM 869,60 5 849,10 9 859,40 10 862,10 11 0 0 3440,20

5 709 E2 Mario Grimm Hasenmoor Gastfahrer Sherco 908,60 14 846,50 7 841,40 6 848,30 6 0 0 3444,80

6 134 E2 Arne Thomsen Kaltenkirchen MC Rehna KTM 887,20 10 894,10 21 866,80 13 850,00 7 0 0 3498,10

7 429 E2 Stefan Wollschläger Steinburg Gastfahrer KTM 912,40 16 874,70 15 866,70 12 875,10 13 0 0 3528,90

8 105 E2 Markus Hermann Greifswald MC Wolgast KTM 932,00 26 862,90 12 875,50 15 875,90 14 0 0 3546,30

9 127 E2 Ronny Thoms Roggow MC GrevesmühlenKTM 948,00 39 870,90 14 874,90 14 885,90 17 0 0 3579,70

10 12 E2 Andre Kaschny Borstel Hohenraden Gastfahrer KTM 931,10 25 878,50 16 882,00 17 891,20 19 0 0 3582,80

11 632 E2 Peter Bräuer Emmerke Gastfahrer KTM 941,40 33 894,40 22 882,70 18 891,70 20 0 0 3610,20

12 181 E2 Florian Voß Kisdorf MSC Kaki KTM 928,90 23 901,30 30 892,90 23 901,10 26 0 0 3624,20

13 188 E2 Paul Körper Altlandsberg MC Woltersdorf KTM 940,50 30 896,00 23 905,20 28 897,50 24 0 0 3639,20

14 114 E2 Malte Blunck Bad Segeberg Gastfahrer GasGas 911,00 15 907,50 34 910,60 30 918,90 33 0 0 3648,00

15 193 E2 Eric Behncke Winsen/Luhe MC Boizenburg KTM 947,30 37 901,10 29 901,10 26 912,00 27 0 0 3661,50

16 171 E2 Felix Schörling Torisdorf MC Rehna Honda 970,50 49 909,70 36 912,10 31 914,20 29 0 0 3706,50

17 120 E2 Daniel Radom Rehna MC Rehna Husqvarna 1038,50 101 902,80 31 906,90 29 898,40 25 0 0 3746,60

18 638 E2 Luca Eibach Woltersdorf MC Woltersdorf KTM 1006,60 74 931,00 43 926,80 41 926,30 37 0 0 3790,70

19 613 E2 Sven Ahrens Kaltenkirchen MSC Kaki KTM 976,00 51 932,70 46 947,00 53 950,20 49 0 0 3805,90

20 196 E2 Sven-Uwe Wolter Demmin MC Demmin KTM 1011,20 77 955,30 60 928,50 42 941,20 43 0 0 3836,20

21 465 E2 Dennis Engelmann HeiligenstedtenerkamMC Rehna KTM 999,40 68 950,80 54 949,10 54 948,60 48 0 0 3847,90

22 126 E2 Jürgen Tobias Altlandsberg MC Woltersdorf KTM 1018,00 84 956,50 61 943,20 50 936,10 40 0 0 3853,80

23 182 E2 Rene Hein Güstrow MSC Groß SchwieKTM 1008,80 75 952,00 55 939,10 48 957,30 52 0 0 3857,20

24 123 E2 Juri Handke Bennin MC Vellahn Husaberg 961,90 44 974,10 72 959,00 60 987,70 64 0 0 3882,70

25 165 E2 Stephan Röseler Travemünde MC Rehna KTM 1001,74 69 972,90 70 974,30 70 948,10 46 0 0 3897,04

26 614 E2 Christian Offen Wiemersdorf Gastfahrer KTM 962,50 45 965,70 66 953,80 57 956,60 51 0 60 3898,60

27 655 E2 Roman Diedrichs Alveslohe Gastfahrer KTM 978,60 52 899,90 27 926,10 40 1094,30 106 0 0 3898,90

28 615 E2 Mirco Andreä Wiemersdorf Gastfahrer Sherco 986,70 57 953,10 56 943,40 51 957,40 53 0 60 3900,60

29 63 E2 Hans Peter Kaschny Borstel Hohenraden Gastfahrer KTM 1009,80 76 961,30 65 964,30 63 990,70 65 0 0 3926,10

30 131 E2 Norman Lamche Börzow MC GrevesmühlenKTM 1024,80 90 958,20 62 960,20 61 995,60 69 0 0 3938,80

31 657 E2 Sven-Äke Karlsson Schweden Gastfahrer KTM 986,50 56 972,20 69 989,70 76 1009,10 73 0 0 3957,50

32 681 E2 Jens Geercken Rellingen Gastfahrer KTM 1045,50 107 973,40 71 964,90 64 975,40 60 0 0 3959,20

33 493 E2 Benjamin Drews Bad Oldeslohe Gastfahrer Sherco 1052,00 114 999,20 88 1019,80 87 1024,60 79 0 0 4095,60

34 492 E2 Alexander Kneidl Hamburg Gastfahrer Sherco 1050,80 111 1013,50 96 1013,40 82 1043,40 89 0 0 4121,10

35 155 E2 Hannes Sander Hamburg MSC Kaki KTM 1058,20 121 992,80 82 1027,00 92 1045,60 91 0 0 4123,60

36 665 E2 Tonny ten Dam Holland Gastfahrer KTM 1031,10 96 1063,50 124 1040,10 99 1065,00 98 0 0 4199,70

30. März 2014
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37 653 E2 Marco Kruse Havetoft Gastfahrer Husaberg 1069,80 127 1042,80 114 1057,60 114 1036,60 84 0 0 4206,80

38 622 E2 Thomas Preuß Hamburg Gastfahrer Husqvarna 1116,70 143 1038,00 110 1037,90 97 1037,80 87 0 0 4230,40

39 612 E2 Christoph Kettler Giesen Gastfahrer KTM 1062,90 125 1039,80 113 1040,40 100 1106,10 108 0 0 4249,20

40 617 E2 Sven Niemeier Hoisdorf Gastfahrer Honda 1055,90 116 1060,10 122 1040,00 98 1183,30 122 0 0 4339,30

41 648 E2 Stephan Preuss Hamburg Gastfahrer Yamaha 1127,00 145 1062,20 123 1084,80 119 1087,40 104 0 0 4361,40

42 667 E2 Jörg Mittendorf Bodenwerder Gastfahrer GasGas 1096,30 136 1108,30 137 1042,20 101 1161,90 117 0 0 4408,70

43 611 E2 Folkher Drape Basinghausen MC Rehna KTM 1093,30 135 1076,20 129 1112,50 124 1156,70 116 0 0 4438,70

44 650 E2 Andree Bendixen Husum Gastfahrer GasGas 1082,60 130 1023,50 101 1048,30 106 1137,20 113 0 180 4471,60

45 386 E2 Jan-Philipp Fischer Schmalfeld Gastfahrer KTM 1195,70 161 1180,90 151 1140,90 129 1162,50 118 0 0 4680,00

46 851 E2 Holger Conrady Tangstedt Gastfahrer GasGas 1219,40 166 1109,90 138 1182,10 135 1260,60 126 0 0 4772,00

47 670 E2 Jörg Burdin Nehms MSC Kaki TM 1114,30 141 1118,00 139 1169,00 133 1179,10 120 0 780 5360,40

48 629 E2 Karsten Jessen Norderstedt Gastfahrer Beta 1038,60 102 1019,60 100 1023,00 88 1084,00 102 0 2340 6505,20

49 626 E2 Martin Pohl Schwarzenbek Gastfahrer Yamaha 1120,80 144 1065,30 125 1076,90 118 1138,60 114 0 2340 6741,60

50 673 E2 Heino Sadrosny Fuhlendorf Gastfahrer Sherco 1112,90 139 1083,00 133 1286,60 142 1261,00 127 0 2040 6783,50

51 625 E2 Marco Schmidt Brunsbek Gastfahrer KTM 1116,40 142 1121,80 140 1162,60 131 1163,90 119 0 2340 6904,70

104 E2 Benny Menzel Brockel Gastfahrer Husaberg - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

119 E2 Daniel Ernst Kiel Gastfahrer TM - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

121 E2 Andreas Venzke Zierow MC Rehna KTM 1037,40 100 1066,00 126 1050,10 110 - - 0 0 X a.d.W.

157 E2 Marcel Lemke Rehna MC Rehna Husqvarna 1062,10 124 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

413 E2 Gerwin Pläger Martensrade Gastfahrer Husaberg 984,20 55 948,20 53 - - - - 0 0 X a.d.W.

606 E2 Robert Selle Hamburg Gastfahrer KTM 1258,90 171 1283,90 162 - - - - 0 0 X a.d.W.

620 E2 Daniel Fahning Malente Gastfahrer KTM 1136,60 147 1082,10 132 1150,60 130 - - 0 0 X a.d.W.

623 E2 Niels Janiak Schülp Gastfahrer KTM 1219,70 167 1314,40 165 1218,60 137 - - 0 0 X a.d.W.

640 E2 Jan Seidler Seth Gastfahrer KTM 1159,90 152 1207,90 153 1355,20 143 - - 0 0 X a.d.W.

661 E2 Torben Speetzen Neversdorf Gastfahrer KTM 1011,90 78 1001,70 91 1058,20 115 - - 0 0 X a.d.W.

676 E2 Andre Köhn Falkensen Gastfahrer Husqvarna 1317,70 175 1219,00 155 - - - - 0 0 X a.d.W.

682 E2 Marcel Jaschkowiak Rehna Gastfahrer KTM 1029,70 93 - - - - - - 0 0 X a.d.W.



MSC Kaltenkirchen e.V. "Onkel Tom's Hütte"

Platz Stnr. Klasse Name Vorname Wohnort Verein Motorrad Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Zeit[s] Platz Strafe ZK Ausfall Gesamt

1 232 E3 Björn Feldt Rodachelstorf MC GrevesmühlenKTM 833,50 1 811,50 2 792,30 1 797,10 1 0 0 3234,40

2 252 E3 Tilman Krause Groß Niendorf MC Rehna Beta 845,90 2 806,50 1 803,80 2 808,30 2 0 0 3264,50

3 206 E3 Gerrit Helbig Wolgast MC Wolgast KTM 858,40 3 841,60 5 836,70 5 842,70 5 0 0 3379,40

4 221 E3 Max Handke Bennin MC Vellahn Husqvarna 888,80 11 878,50 17 883,50 20 878,40 15 0 0 3529,20

5 202 E3 Tim Pagels Wakendorf 2 MSC Kaki KTM 906,80 13 887,10 20 882,80 19 896,40 22 0 0 3573,10

6 219 E3 Lars Buchholz Berlin MC Woltersdorf KTM 948,10 40 883,30 19 895,70 24 857,70 10 0 0 3584,80

7 602 E3 Ralf Löding Tetenhusen Gastfahrer GasGas 944,00 35 898,40 25 891,90 22 891,90 21 0 0 3626,20

8 201 E3 Dennis Wallmann Ellerhoop MSC Kaki KTM 937,90 29 896,20 24 904,40 27 916,00 32 0 0 3654,50

9 530 E3 Björn Meinert Seestermühe MSC Kaki KTM 915,00 18 903,30 32 913,80 34 936,30 41 0 0 3668,40

10 268 E3 Andreas Wudtke Rubkow MC Wolgast KTM 940,90 31 920,40 40 918,60 36 914,50 30 0 0 3694,40

11 204 E3 Jan Felix Thomsen Norderstedt MSC Kaki KTM 946,80 36 904,80 33 912,80 33 933,10 38 0 0 3697,50

12 214 E3 Oliver Hacker Zempin MC Wolgast KTM 967,80 47 939,60 49 924,50 39 912,10 28 0 0 3744,00

13 217 E3 Ben Thurow Buddenhagen MC Wolgast KTM 947,50 38 920,60 41 931,80 43 962,60 55 0 0 3762,50

14 291 E3 Ronald Johnsen Horst MC Vellahn KTM 970,60 50 941,80 50 953,90 58 982,70 62 0 0 3849,00

15 203 E3 David Neumann Karow MC Vellahn KTM 1002,10 70 947,40 52 932,60 44 971,00 59 0 0 3853,10

16 216 E3 Frank Pasedag Berlin Gastfahrer Beta 995,40 64 955,20 59 967,80 66 992,60 68 0 0 3911,00

17 241 E3 Dirk Pasedag Zemitz MC Wolgast Beta 1015,30 81 993,80 83 971,30 67 979,90 61 0 0 3960,30

18 647 E3 Jan Galitz Borstel Gastfahrer Husqvarna 1057,40 118 971,60 68 1002,80 80 1032,50 82 0 0 4064,30

19 276 E3 Gunnar Mielke Zarpen MC Rehna KTM 1022,30 87 1010,60 95 1042,80 103 1090,70 105 0 0 4166,40

20 610 E3 Michael Schneider Kaltenkirchen Gastfahrer Husaberg 1060,20 123 1079,50 130 1139,30 128 1193,40 123 0 0 4472,40

255 E3 Christian Haase Lützow MC Rehna Husqvarna 996,30 67 1059,90 121 - - - - 0 0 X a.d.W.

672 E3 David Stute Wedel Gastfahrer KTM 1051,00 112 997,50 87 979,50 71 992,50 67 0 0 x a.d.W.

678 E3 Tobias Trapp Hamburg Gastfahrer KTM 1141,90 149 1142,00 144 - - - - 0 0 X a.d.W.

30. März 2014
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1 814 S 40 Frank Reiher Neumünster MSC Kaki Sherco 861,50 4 840,50 4 847,60 8 867,40 12 0 0 3417,00

2 111 S 40 Jens Hinrichs Neuburg ADAC Hansa KTM 878,40 8 853,50 10 864,70 11 883,50 16 0 0 3480,10

3 805 S 40 Andreas Held Hinrichshagen MC Greif Husqvarna 914,90 17 909,60 35 895,80 25 920,60 35 0 0 3640,90

4 660 S 40 Allan Davids Holland Gastfahrer Beta 915,30 20 900,40 28 912,30 32 919,10 34 0 0 3647,10

5 817 S 40 Stefan Holz Lodmannshagen MC Wolgast KTM 930,30 24 898,80 26 924,00 38 896,60 23 0 0 3649,70

6 628 S 40 Andreas Häring Eutin Gastfahrer GasGas 959,30 42 931,70 45 937,30 46 923,50 36 0 0 3751,80

7 872 S 40 Thomas Hoffmann Berlin MC Woltersdorf KTM 959,00 41 937,20 48 939,30 49 948,50 47 0 0 3784,00

8 845 S 40 Jörg Wildhagen Zarrentin MC Boizenburg KTM 962,90 46 934,40 47 944,90 52 952,20 50 0 0 3794,40

9 644 S 40 Björn Schmüser Tensfeld Gastfahrer OSSA 959,70 43 959,50 63 964,10 62 1020,20 77 0 0 3903,50

10 877 S 40 Dirk Glaser Bobzin MC Vellahn KTM 992,00 63 981,20 77 974,00 68 983,60 63 0 0 3930,80

11 666 S 40 Gerold Kähler Schmalfeld MSC Kaki KTM 968,80 48 953,90 57 984,90 74 1028,00 80 0 0 3935,60

12 621 S 40 Till Geisemeyer Schwabniederhofen Gastfahrer GasGas 988,70 59 974,20 73 1011,10 81 1006,90 72 0 0 3980,90

13 645 S 40 Marc Fehrmann Trittau Gastfahrer Beta 995,50 65 987,80 80 990,20 77 1012,10 75 0 0 3985,60

14 818 S 40 Matthias Göbl Wismar MC Rehna Husqvarna 995,60 66 959,70 64 988,80 75 1044,30 90 0 0 3988,40

15 601 S 40 Andreas Friedrich Henstedt-Ulzburg Gastfahrer Sherco 1029,80 94 1014,80 99 1019,30 86 1023,10 78 0 0 4087,00

16 671 S 40 Volker Olm Hohen Neuendoorf Gastfahrer Beta 1017,90 83 1027,40 105 1015,70 84 1030,20 81 0 0 4091,20

17 652 S 40 Thorsten Goldnik Krempe Gastfahrer Beta 1015,90 82 1024,20 102 1027,80 93 1033,60 83 0 0 4101,50

18 790 S 40 Thorsten Fürst Hamburg Gastfahrer GasGas 1031,10 95 1006,20 94 1031,90 94 1042,40 88 0 0 4111,60

19 835 S 40 Frank Lehmann Schöneiche MC Woltersdorf Husaberg 1036,20 99 1026,80 104 1026,40 90 1054,00 93 0 0 4143,40

20 630 S 40 Torsten Ragowski Bad Oldeslohe Gastfahrer Beta 1012,10 79 999,90 89 1046,50 105 1085,10 103 0 0 4143,60

21 803 S 40 Jens Pagels Wakendorf 2 MSC Kaki KTM 1025,90 91 1039,40 112 1043,60 104 1053,50 92 0 0 4162,40

22 878 S 40 Falk Krabbe Fredesdorf Gastfahrer GasGas 1039,60 103 1037,70 109 1049,40 109 1063,00 96 0 0 4189,70

23 839 S 40 Roman Koch Schwerin MC Rehna Beta 1003,90 72 997,40 86 997,40 79 1011,90 74 0 180 4190,60

24 802 S 40 Sandro Appelt Schwechow MC Vellahn KTM 1045,10 106 1039,20 111 1048,70 108 1062,80 95 0 0 4195,80

25 624 S 40 Christian Klöss Hamburg Gastfahrer Husaberg 1050,20 110 1034,10 107 1053,90 112 1115,70 111 0 0 4253,90

26 865 S 40 Torsten Schigart Winsen MC Rehna Beta 1059,40 122 1076,00 128 1048,70 107 1076,40 101 0 0 4260,50

27 607 S 40 Rüdiger Kape Borstel-Hohenraden Gastfahrer GasGas 1069,00 126 1025,40 103 1064,70 116 1113,10 110 0 0 4272,20

28 604 S 40 Torsten Schafft Hamburg Gastfahrer KTM 1092,90 134 1097,20 135 1089,30 120 1143,20 115 0 0 4422,60

29 639 S 40 Sven Reim Seth Gastfahrer GasGas 1057,60 119 1074,40 127 1094,80 122 1255,20 125 0 0 4482,00

30 605 S 40 Matthias Barsties Großenaspe Gastfahrer KTM 1113,50 140 1055,80 120 1136,00 127 1180,70 121 0 0 4486,00

31 619 S 40 Manuel Mack Oering Gastfahrer KTM 1056,30 117 1093,80 134 1216,60 136 1270,90 128 0 0 4637,60

345 S 40 Stefan Seele Kellinghusen Gastfahrer KTM 1404,60 178 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

603 S 40 Markus Salewski Ratekau Gastfahrer KTM 1236,40 170 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

608 S 40 Christian Pump Ellerhoop Gastfahrer Husqvarna 1085,50 131 1080,70 131 1177,60 134 - - 0 0 X a.d.W.

609 S 40 Jörn Bornholdt Tornesch Gastfahrer Husaberg 1175,90 156 1161,10 148 - - - - 0 0 X a.d.W.

616 S 40 Michael Roby Eckernförde Gastfahrer Husqvarna 1324,10 176 1245,10 159 - - - - 0 0 X a.d.W.

30. März 2014
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618 S 40 Matthias Fick Hamburg MSC Kaki Husaberg 1057,80 120 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

635 S 40 Bernd Buchholz Eicklingen Gastfahrer KTM 1085,60 132 1140,80 143 1105,60 123 - - 0 0 X a.d.W.

641 S 40 Jörg Lakeberg Kiel Gastfahrer KTM 1166,60 153 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

642 S 40 Andre Sokolowski Kiel Gastfahrer Beta 1194,50 160 1254,80 160 - - - - 0 0 X a.d.W.

654 S 40 Ronald Mack Fredesdorf Gastfahrer GasGas - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

663 S 40 Oliver Kühl Bredenbek Gastfahrer Honda 1198,80 162 1224,10 156 1362,20 144 - - 0 0 X a.d.W.

668 S 40 Jost Borchers Bodenwerder Gastfahrer Yamaha - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

669 S 40 Holger Dettmann Boddin MC Vellahn KTM - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

840 S 40 Knut Redetzke Schmalfeld MSC Kaki Husaberg 1071,00 128 1049,00 119 1090,60 121 - - 0 0 X a.d.W.

852 S 40 Klaus Fölster Nützen/Kampen Gastfahrer KTM 1313,60 174 - - - - - - 0 0 X a.d.W.
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1 830 S 50 Norbert Mehlitz Stechlin MC Woltersdorf Husaberg 987,30 58 984,20 79 984,30 73 991,50 66 0 0 3947,30

2 677 S 50 Thomas Schulz Schöneiche Gastfahrer KTM 1013,70 80 992,10 81 1023,20 89 1013,20 76 0 0 4042,20

3 806 S 50 Harri Eichhorst Neustrelitz MC Neustrelitz KTM 1023,20 88 1014,20 97 1015,60 83 1037,30 86 0 0 4090,30

4 711 S 50 Karl Hermann Krause Gr. Niendorf MSC Kaki KTM 1035,50 98 994,30 84 1042,70 102 1057,10 94 0 0 4129,60

5 649 S 50 Andreas Meister Henstedt-Ulzburg Gastfahrer KTM 1102,90 137 1047,20 117 1054,10 113 1110,30 109 0 0 4314,50

6 675 S 50 Ulrich Krämer Schwentinental Gastfahrer KTM 1052,10 115 1103,50 136 1128,00 125 1133,20 112 0 0 4416,80

7 823 S 50 Arne Anderssohn Wentorf Gastfahrer Husaberg 1081,70 129 1135,40 142 1135,40 126 1203,80 124 0 0 4556,30

8 646 S 50 Ernst Uwe Kruse Eckerförde Gastfahrer Husaberg 1293,90 173 1280,80 161 1282,40 141 1355,30 129 0 0 5212,40

627 S 50 Wilhelm Peters Wacken Gastfahrer KTM 1026,50 92 1043,00 115 - - - - 0 0 X a.d.W.

808 S 50 Ulf Markgraf Schwiggerow MSC Groß SchwieBMW 1047,80 108 1030,40 106 1036,00 96 - - 0 0 X a.d.W.

816 S 50 Oliver Thomsen Norderstedt MSC Kaki KTM 1041,80 104 1001,30 90 1163,80 132 - - 0 0 X a.d.W.

842 S 50 Uwe Schwanitz Detmold Gastfahrer Beta 1136,00 146 1232,50 157 - - - - 0 0 X a.d.W.

921 S 50 Ralf Neumeyer Kiel Gastfahrer KTM 1186,40 158 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

987 S 50 Dieter Danger Hoisdorf KTM 1106,80 138 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

30. März 2014
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1 962 Damen Katrin Montag Hamburg Gastfahrer KTM 1023,90 89 1002,90 92 1016,20 85 1036,60 85 0 0 4079,60

411 Damen Marion Meier Hamburg Gastfahrer Husaberg 1233,00 168 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

30. März 2014
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1 507 Hobby Stefan Schmiedel Altensberg MC Woltersdorf KTM 934,10 27 911,60 37 917,00 35 959,80 54 0 0 3722,50

2 444 Hobby Stefan Nowak Lossan MC Wolgast KTM 980,80 53 955,10 58 951,10 55 964,90 56 0 0 3851,90

3 529 Hobby Mario Dischereit Schönberg MC GrevesmühlenHusqvarna 989,70 62 967,60 67 967,60 65 997,10 70 0 0 3922,00

4 501 Hobby Marco Schumacher Boizenburg MC Vellahn KTM 1003,90 73 983,40 78 983,40 72 966,20 57 0 0 3936,90

5 521 Hobby Marcel Kühnel Proseken ADAC Hansa KTM 1051,40 113 996,10 85 1026,80 91 1063,30 97 0 0 4137,60

6 572 Hobby Frank Habeck Moeckow MC Wolgast Husaberg 1048,80 109 1035,50 108 1051,90 111 1066,10 99 0 0 4202,30

7 526 Hobby Dirk Rehse Escheburg MC Boizenburg KTM 1172,40 154 1307,60 164 1245,00 138 1419,30 131 0 600 5744,30

532 Hobby Sven Kaiser Behrenhoff MC Wolgast KTM - - - - - - - - 0 0 X a.d.W.

555 Hobby Christof Rüter Demmin MC Demmin KTM 1200,10 164 1211,90 154 - - - - 0 0 X a.d.W.

585 Hobby Andre Lange Karlsburg MC Wolgast Husqvarna 1199,30 163 - - - - - - 0 0 X a.d.W.

30. März 2014
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1 892 Klassik Christian Tesdorff Kampen MC Rehna KTM 983,70 54 977,30 76 (990,8) (78) - - 0 0 1961,00

2 886 Klassik Jörg Warber Tessin MCC Tessin Maico 989,50 61 975,70 74 - - - - 0 0 1965,20

3 871 Klassik Olaf Behncke Winsen/Luhe MC Boizenburg Maico 1020,10 86 1014,50 98 - - - - 0 0 2034,60

4 882 Klassik Ralf Dohs Laage EMX Rostock Maico 1044,90 105 1043,40 116 - - - - 0 0 2088,30

5 631 Klassik Volker Gehring Detmold Gastfahrer Sachs 1141,50 148 1127,70 141 - - - - 0 0 2269,20

6 636 Klassik Jürgen Missler Woltersdorf MC Woltersdorf KTM 1142,00 150 1160,50 147 - - - - 0 0 2302,50

7 890 Klassik Kai Dreyer Boizenburg MC Boizenburg KTM 1175,70 155 1158,60 146 - - - - 0 0 2334,30

8 888 Klassik Eberhard Becker Erkner MC Woltersdorf KTM 1190,80 159 1171,70 150 - - - - 0 0 2362,50

9 643 Klassik Ralf Nommensen Bad Münder Gastfahrer Sachs 1180,30 157 1198,60 152 - - - - 0 0 2378,90
10 40 Klassik Heiko Sievers Schmalfeld MSC Kaki KTM 1279,40 172 1148,00 145 - - - - 0 0 2427,40

30. März 2014

Gesamtplatzierung Klasse: Klassik

SP1[s] SP2[s] SP3[s] SP4[s]
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Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Fahrer 3 Fahrer 4 Zeit Zeit Zeit Zeit Gesamtzeit

1. Rehna 1 # 22 Kurzweg # 111 Hinrichs # 171 Schörling # 190 Schramm 3589,5 3480,1 3706,5 3427,1 10496,7

2. Wolgast 1 # 105 Hermann # 206 Helbig # 217 Thurow # 817 Holz 3546,3 3379,4 3762,5 3649,7 10575,4

3. Kaltenkirchen 1 # 201 Wallmann # 202 Pagels # 814 Reiher 3654,5 3573,1 3417,0 10644,6

4. Grevesmühlen # 127 Thoms # 131 Lamche # 232 Feldt # 529 Dischereit 3579,7 3938,8 3234,4 3922,0 10736,1

5. Woltersdorf 4 # 166 Rambow # 213 Lessing # 219 Buchholz # 872 Hoffmann 3388,2 n.a.S. 3584,8 3784,0 10757,0

6. Vellahn 1 # 221 Handke # 291 Johnsen # 501 Schumacher # 877 Glaser 3529,2 3849,0 3936,9 3930,8 11309,0

7. Wolgast 2 # 214 Hacker # 241 Pasedag # 268 Wudke # 532 Kaiser 3744,0 3960,3 3694,4 a.d.W. 11398,7

8. Woltersdorf 1 # 126 Jürgen # 188 Körper # 807 von Ahlen # 830 Mehlitz 3853,8 3639,2 n.a.S. 3947,3 11440,3

9. Kaltenkirchen 2 # 10 Rolle # 155 Sander # 181 Voß # 204 Thomsen 4157,8 4123,6 3624,2 3697,5 11445,3

10. Rehna 3 # 13 Mann # 25 Begerow # 121 Venzke # 839 Koch 3858,6 3953,6 a.d.W. 4190,6 12002,8

11. Woltersdorf 2 # 78 Witte # 109 Seller # 507 Schmiedel # 835 Lehmann 4216,3 n.a.S. 3722,5 4143,4 12082,2

12. Rehna 4 # 165 Röseler # 276 Mielke # 521 Kühnel # 865 Schigart 3897,0 4166,4 4137,6 4260,5 12201,0

n.i.W. Wolgast 3 # 444 Nowack # 503 Held # 572 Habeck # 801 Knop 3851,9 n.a.S. 4202,3 n.a.S.

n.i.W. Woltersdorf 3 # 312 Eibach # 377 Ryl # 811 Last # 888 Becker 3790,7 n.a.S. n.a.S. Klassik

n.i.W. Kaltenkirchen 3 # 11 Radou # 504 Kuhlmann # 505 Valentin # 506 Valentin a.d.W. n.a.S. n.a.S. n.a.S.

n.i.W. Kaltenkirchen 4 # 803 Pagels # 804 Fick # 816 Thomsen # 840 Redetzke 4162,4 n.a.S. n.a.S. a.d.W.

n.i.W. Vellahn 2 # 104 Menzel # 203 Neumann # 550 Noetzel # 802 Apelt n.a.S. 3853,1 n.a.S. 4195,8

n.i.W. Rehna 2 # 120 Radom # 157 Lemke # 255 Haase # 818 Göbl 3746,6 a.d.W. a.d.W. 3988,4

n.i.W. Rehna 5 # 24 Lange # 61 Domeyer # 251 Zamzow # 252 Krause n.a.S. n.a.S. n.a.S. 3264,5

Mannschaftswertung zur Landesmeisterschaft - Geländefahrt  "Onkel Tom´s Hütte" MSC Kaltenkirchen - 30. März 2014
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